
P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 1 PE 493.003 

PIELIKUMS 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI 

Saīsinājumu un simbolu saraksts 

+ pieņemts 

- noraidīts 

↓ zaudējis spēku 

A atsaukts 

PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas) 

EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas) 

bd balsošana pa daļām 

ats. atsevišķa balsošana 

groz. grozījums 

KG kompromisa grozījums 

AD attiecīgā daļa 

S svītrojošs grozījums 

= identiski grozījumi 

§ punkts 

pants pants 

apsv. apsvērums 

RP rezolūcijas priekšlikums 

KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

AIZKL aizklāta balsošana 
 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 2 PE 493.003 

1. Kopēji lauksaimniekiem paredzētu tiešā atbalsta shēmu noteikumi ***I 

Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0158/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 648, 27, 11 

 

 

2. Atbalsts lauku attīstībai no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai ***I 

Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0161/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 645, 25, 18 

 

Dažādi 

Grozījums Nr. 5 neattiecas uz visām valodām, un tāpēc par to nebalsos (Reglamenta 157. panta 

1. punkta d) apakšpunkts). 
 

 

3. Lauksaimniecības tirgu kopīga organizācija un īpaši noteikumi dažiem 

lauksaimniecības produktiem ***I 

Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0322/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 649, 24, 15 

 

 

4. Kopējās lauksaimniecības politikas finansēšana ***I 

Ziņojums: Giovanni La Via (A7-0209/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 650, 24, 14 

 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 3 PE 493.003 

5. Bioloģiskā ražošana un bioloģisko produktu marķēšana ***I 

Ziņojums: Martin Häusling (A7-0215/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums 

 

PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 629, 25, 34 

 

 

6. Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda finansēšanas sistēma ***I 

Ziņojums: Luis Manuel Capoulas Santos (A7-0204/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 654, 21, 15 

 

 

7. ES un Krievijas Nolīgums par pakalpojumu tirdzniecības saistību saglabāšanu 

***I 

Ieteikums: Gianluca Susta (A7-0176/2012) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

8. ES un Krievijas Nolīgums par mehānisko transportlīdzekļu detaļu un 

komplektējošo daļu tirdzniecību *** 

Ieteikums: Paweł Zalewski (A7-0175/2012) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 4 PE 493.003 

9. ES un Krievijas Nolīgums par Krievijas Federācijas izvedmuitas nodokļu 

ieviešanu vai palielināšanu izejvielām *** 

Ieteikums: Inese Vaidere (A7-0178/2012) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

10. Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums starp ES un tās dalībvalstīm, 

Austrāliju, Kanādu, Japānu, Korejas Republiku, Meksiku, Maroku, Jaunzēlandi, 

Singapūru, Šveici un ASV *** 

Ieteikums: David Martin (A7-0204/2012) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: nolīguma noslēgšana PS - 39, 478, 165 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

Verts/ALE, EFD: galīgais balsojums 
 

 

11. Lauksaimniekiem paredzēti tiešie maksājumi ***I 

Ziņojums: Luis Manuel Capoulas Santos (A7-0163/2012) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts 

1. bloks – 

kompromisa groz. 

13 S&D, PPE, 

ECR 

 +  

2. bloks – atbildīgās 

komitejas iesniegtie 

grozījumi 

1-12 komiteja  ↓  

balsojums: grozītais priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 650, 23, 16 

 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 5 PE 493.003 

12. 2013. gada budžets — pilnvarojums trialogam 

Ziņojums: Giovanni La Via (A7-0215/2012) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

aiz 1. § 5 Verts/ALE  -  

6 Verts/ALE  -  

21 GUE/NGL  -  

2. § 16 ECR PS - 115, 546, 31 

aiz 2. § 29 GUE/NGL  -  

30 GUE/NGL  -  

3. § 1 EFD PS - 48, 633, 9 

17 ECR PS - 96, 537, 37 

14 ALDE  -  

31 GUE/NGL  -  

4. § 7 Verts/ALE  -  

aiz 4. § 18 ECR PS - 196, 480, 13 

20 GUE/NGL EB + 432, 218, 29 

6. § 2 EFD PS - 79, 576, 22 

§ sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 573, 96, 16 

7. § 3 EFD PS - 112, 552, 20 

19 ECR PS - 102, 554, 31 

§ sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 548, 120, 19 

2/EB + 596, 73, 8 

8. § 15 ALDE  +  

20. § 8 Verts/ALE  -  

aiz 20. § 9 Verts/ALE bd   

1 -  



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 6 PE 493.003 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2 ↓  

21. § 10S Verts/ALE  -  

24. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 461, 158, 68 

aiz 30. § 22 GUE/NGL  -  

32. § 11 Verts/ALE  +  

aiz 36. § 23 GUE/NGL  -  

aiz 46. § 24 GUE/NGL  -  

25 GUE/NGL  -  

26 GUE/NGL  -  

aiz 48. § 27 GUE/NGL  -  

aiz 49. § 28 GUE/NGL  -  

51. § 13S Verts/ALE  -  

52. § 32 GUE/NGL  -  

55. § 33 GUE/NGL  -  

60. § 34 GUE/NGL  -  

aiz 62. § 35 GUE/NGL  -  

67. § 36 GUE/NGL  -  

71. § 37 GUE/NGL  -  

75. § 38 GUE/NGL  -  

76. § 39 GUE/NGL  -  

77. § 40 GUE/NGL  -  

81. § 41 GUE/NGL  -  

87. § 4 EFD PS - 98, 579, 11 

88. § § sākotnējais 

teksts 

 + grozīts mutiski 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

PS + 540, 93, 52 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 7 PE 493.003 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

ECR: grozījumi Nr. 16, 17, 18 un 19 

EFD: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4 un galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ALDE: 24. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ECR: 

6. § 

1. daļa: „saprot, ka Komisija plānošanas .. galvenās politikas pamatnostādnes;” 

2. daļa: „uzskata — pat ja Komisija .. atlikuma līmeņa kontrolēšanai;” 
 

7. § 

1. daļa: „uzskata priekšlikumu palielināt .. realitātei pietuvinātu budžetu;” 

2. daļa: „norāda, ka maksājumu .. ir precīzas un reālistiskas;” 
 

S&D: 

grozījums Nr. 9 

1. daļa: „pauž dziļu nožēlu par .. atjaunojamās enerģijas pētniecībai;” 

2. daļa: „tāpēc apņemas nodrošināt, lai .. tiktu svītroti no budžeta;” 
 

Divers 

Grozījums Nr. 12 bija atsaukts. 

 

Giovanni La Via ierosināja šādu mutisku grozījumu 88. punktam: 

88. uzskata, ka trialogā, kas notiks 2012. gada 9. jūlijā, galvenie interesējošie jautājumi būs šādi: 

− pietiekams maksājumu līmenis, lai varētu nekavējoties un jau pašreizējās daudzgadu 

finanšu shēmas ietvaros īstenot 2012. gada jūnija Eiropadomes apņemšanos izmantot ES 

budžeta līdzekļus ātras iedarbības izaugsmes pasākumiem; 

− atbalsts izaugsmei, konkurētspējai un nodarbinātībai 2013. gada budžetā, jo īpaši attiecībā uz 

MVU un jaunatni;  

− pietiekams maksājumu apropriāciju apmērs, lai plānošanas perioda beigās nodrošinātu 

finansējumu, kas vajadzīgs iesāktajiem projektiem, jo īpaši 1.a, 1.b un 2. izdevumu kategorijā;  

− nesamaksāto saistību problēma; 

− grozījumu izdarīšana 2012. gada budžetā, lai segtu iepriekšējās un kārtējās maksājumu saistības 

un novērstu 2012. gadā veicamo maksājumu pārnešanu uz 2013. gadu, kā tas notika šogad;  

− pietiekams saistību apropriāciju apjoms — lielāka Eiropas ietekme krīzes laikā;  

− iestāžu sanāksme par maksājumiem; 

− kopuzņēmuma ITER finansējums 2013. gada budžetā; 

− pretrunas finanšu plānojumā un 2013. gada budžeta projektā attiecībā uz 4. izdevumu kategoriju;  

 

Cornelis de Jong (GUE/NGL grupa) ir parakstījis grozījumu Nr. 20. 
 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 8 PE 493.003 

13. Dzīvnieku aizsardzības un labturības stratēģija  

Ziņojums: Marit Paulsen (A7-0216/2012) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

alternatīvs rezolūcijas 

priekšlikums 

1 GUE/NGL, 

Schlyter, 

Eickhout 

PS - 226, 421, 31 

1. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

34. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

36. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 480, 181, 13 

39. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

49. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

61. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS - 225, 444, 12 

2/PS - 200, 448, 17 

64. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

67. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3 +  

9. atsauce § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

C apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 9 PE 493.003 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2 +  

D apsv. § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) – ENVI komiteja 

PS + 574, 82, 17 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

ALDE: galīgais balsojums 

PPE: 61. § 

Verts/ALE: grozījums Nr. 1 

GUE/NGL: grozījums Nr. 1 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

Verts/ALE: 36., 64. § 

ECR: 1. § 

S&D: 39., 49. §, 9. atsauce 

GUE/NGL: D apsvērums 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

Verts/ALE, S&D: 

C apsvērums 

1. daļa: 

 

„tā kā ES un valstu noteikumi .. ražotājiem konkrētās dalībvalstīs;” 

2. daļa: „tā kā attiecībā uz ES tiesību aktu .. konkurences apstākļus;” 
 

S&D: 

34. § 

1. daļa: „uzsver, ka visi spēkā esošie .. visās ES dalībvalstīs;” 

2. daļa: „tomēr uzskata, ka neievērošanai .. gadījumos, kad pastāv trūkumi;” 
 

61. § 

1. daļa: „atgādina Komisijai, ka dzīvnieku .. labklājība ir saistīti aspekti;” 

2. daļa: „aicina Komisiju un dalībvalstis .. uzlabo ražotāju veselības aprūpi;” 
 

GUE/NGL: 

67. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „kā pamatnosacījums .. iekšējā tirgū” un „vienlaikus 

novēršot .. starptautiskos tirgos;” 

2. daļa: „kā pamatnosacījums .. iekšējā tirgū” 

3. daļa: „vienlaikus novēršot .. starptautiskos tirgos;” 
 

Dažādi 

Michèle Rivasi (Verts/ALE grupa) grozījumu Nr. 1 ir parakstījusi savā vārdā. 
 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 10 PE 493.003 

14. ES tiesiskā regulējuma izveide lolojumdzīvnieku un klaiņojošu dzīvnieku 

aizsardzībai 

Rezolūcijas priekšlikums: B7-0341/2012 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Rezolūcijas priekšlikums B7-0341/2012  

(PETI komiteja) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 +  

 

 

15. Eiropadomes 2012. gada 28. un 29. jūnija sanāksmes secinājumi 

Rezolūciju priekšlikumi: B7-0406/2012, B7-0407/2012, B7-0408/2012, B7-0409/2012, B7-0410/2012 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi 

B7-0407/2012 (GUE/NGL) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 -  

B7-0408/2012 (EFD) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 -  

B7-0409/2012 (ECR) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 -  

B7-0410/2012 (PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

PS + 501, 132, 38 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

EFD: galīgais balsojums [B7-0410/2012] 
 

Dažādi 

Rezolūcijas priekšlikumu B7-0406/2012 atsauca. 
 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 11 PE 493.003 

16. Piekļuve banku pamatpakalpojumiem 

Ziņojums: Jürgen Klute (A7-0197/2012) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

1. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3 +  

J apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 586, 76, 5 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

PS + 585, 68, 5  

kvalificēts 

vairākums 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

EFD, ECR: galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ECR: 

1. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „līdz 2013. gada janvārim,” un „legāli dzīvojošajiem” 

2. daļa: „līdz 2013. gada janvārim,”  

3. daļa: „legāli dzīvojošajiem” 
 

J apsvērums 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „kā arī jāatvieglo to patērētāju .. noteiktas dzīvesvietas;” 

2. daļa: šie vārdi  
 

 



P7_PV(2012)07-04(VOT)_LV.doc 12 PE 493.003 

17. Komisijas darba programmas izstrāde 2013. gadam 

Rezolūciju priekšlikumi: B7-0345/2012, B7-0346/2012, B7-0347/2012, B7-0348/2012, B7-0349/2012, 

B7-0350/2012 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi 

B7-0345/2012 (ECR) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 balsošana pārcelta uz septembra 

sesiju 

B7-0346/2012 (PPE) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 balsošana pārcelta uz septembra 

sesiju 

B7-0347/2012 (ALDE) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 balsošana pārcelta uz septembra 

sesiju 

B7-0348/2012 (Verts/ALE) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 balsošana pārcelta uz septembra 

sesiju 

B7-0349/2012 (GUE/NGL) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 
balsošana pārcelta uz septembra 

sesiju 

 

B7-0350/2012 (S&D) 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 balsošana pārcelta uz septembra 

sesiju 

 


